PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA Nº 1072/2022

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Waldirene Cordeiro, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 16,

II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o art. 361, IV do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO o teor da Portaria n. 1181, de 20 de maio de 2021 (id 0974007),

expedida por esta Presidência;

CONSIDERANDO o teor do Despacho nº 15339 / 2022 - PRESI/DITEC (id n.

1214770) contido nos autos n. 0006705-15.2020.8.01.0000,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar em parte o art. 1º da Portaria nº 1181/2021 para substituir o servidor

Manoel de Souza Silva Lima como representante do Poder Judiciário Acreano indicado pela

Diretoria de Tecnologia da Informação – DITEC, pelo servidor Lucas Bezerra Felix.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 14 de junho de 2022.

Desembargadora Waldirene Cordeiro
Presidente

Publicado no DJE nº 7.087, de 21.6.2022, p. 167.